No.2020/Epid./NCDC/WB Project/HR Recruitment (PRC) Government of India National Centre for Disease Control (Directorate General of Health Services) 22-Sham Nath Marg, Delhi -110 054

WALK-IN-INTERVIEW

The Walk-in-Interview for filling up of the following additional positions for Epidemiology Division, to support the implementation of activities envisaged under the World Bank Project (on contract basis) for a period of two years, will be held in the <u>month of March, 2021</u> at NCDC, 22-Sham Nath Marg (Near Civil Line Metro Station), Delhi- 110 054:-

		Age Limit*	Date of Walk-in- interview	Roles and Responsibilities		Minimum experience	Salary Range (Maximum per month in INR)
1	Health	Not Exceeding 60 years		Leads the project to deliver core functions and outputs (Project Management, Technical Support, Fiduciary and Enforcement of Environmental and Social Safeguards) Support in Situational Analysis on various aspects of the Health Sector.	degree in Health (medicine or public health) or Social Sciences. Post graduated egree in Medicine/	experience in Infectious	1,75,000/-
2		Not Exceeding 60 years			or advance university degree in public health/ epidemiology/ infectious diseases	5 years of extensive field experience in managing emergency situation with a focus on communicable diseases	1,25,000/-
3		Not Exceeding 60 years	08.03.21	Support the development of laboratory capacity and diagnostic systems in the ICMR	microbiology with	5 years of Experience in Medical Microbiology	1,25,000/-
4		Not Exceeding 50 years	08.03.21	Supports and assist in all aspects of procurement including planning, drafting bid documents, bid evaluation, preparing award recommendation, contract drafting & signing, handling STEP portal, liaising with international agencies and embassies, Monitoring and reporting on procurement & contract management and	discipline from a recognized University. MBA or Post Graduate Diploma in supply chain Management is desirable. Preference to be given for experience in any Public Health	5 years' experience in managing procurement and supply management, preferably drugs & other commodities in Health sector.	1,00,000/-

Continued...2

S. No.	Designation and number required	Age Limit*	Date of Walk-in- interview	Roles and Responsibilities	Minimum Professional Qualification	Minimum experience	Salary Range (Maximum per month in INR)
5	Consultant Finance (1)	Not Exceeding 50 years		Support Financial Management Specialist / PMU in all aspects of financial managements including follow up and review of SOEs, preparation of IUFR, audit report and compliances; and any other FM matter for effective delivery of the emergency operation.	B. Com/ CA/ MBA/ M. Com or a Graduate in commerce related field	Minimum 5 years of experience in Govt. Accounting, including preparing and handling of budgets and finance related activities including coordination with external agencies and other Govt. Departments. Prior experience in implementing PFMS is desirable.	75,000/-
6	Program Assistant (2)	Not Exceeding 40 years	08.03.21	Assist in implementation of the project	Graduate in any discipline	5 years or more experience in health sector	60,000/-

Eligible candidates fulfilling the educational qualification, experience etc. as mentioned above may appear for the Walk-ininterview on the above-mentioned dates/ time at National Centre for Disease Control, 22-Sham Nath Marg, Delhi -110 054 (Near
Civil Line Metro Station). The eligible candidates may register their names for interview between 9.30 AM to 11.00 AM along
with a resume, original certificates, one passport size photograph and their attested copies. Registration will be closed at
11.00 AM sharp. Candidate reporting after 11.00 AM will not be entertained. Candidates reporting without original
document will also not entertained. The candidate must ensure their eligibility, as per above Terms of Reference, before
appearing for Walk-in-interview/ Skill Test.

The Walk-in-interview/ Skill test shall be held in batches to ensure social distancing in view of the on-going COVID-19 pandemic.

(PRAKASH DOVAL) ADMININISTRATIVE OFFICER FOR DIRECTOR

Email: prakashdoval@gmail.com
Phone No. 011-23971875

No.2020/Epid./NCDC/WB Project/HR Recruitment (PRC)

भारत सरकार राष्ट्रीय रोग नियंत्रण केन्द्र, (स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय) 22–शामनाथ मार्ग, दिल्ली–54.

विश्व बैंक परियोजना के अंर्तगत एपिडेमियोलॉजी प्रभाग में गतिविधियों के कार्यान्वयन को सहयोग हेतु **दो वर्ष की अवधि के लिये** निम्नलिखित अतिरिक्त पदों को भरने हेतु राष्ट्रीय रोग नियंत्रण केन्द्र, 22—शामनाथ मार्ग, (सिविल लाईन मेद्रो स्टेशन के पास) दिल्ली—110054 में **माह मार्च—2021** में साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा :—

				गे, (सिविल लाईन मेट्रो स्टेशन के पास) दि 			
क. सं.	पदनाम एवं वांछित सं.	आयु सीमा	वॉक-इन- इंटरव्यू की तारीख	भूमिका एवं उत्तरदायित्व	न्यूनतम शैक्षिक योग्यता	न्यूनतम अनुभव	वेतन सीमा
1.	वरिष्ठ जन स्वास्थ्य परामर्शदाता (1)	60 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	कोर कार्यों को करने और आउटपुट देने के लिये परियोजना का (नेतृत्व करना परियोजना प्रबन्धन, तकनीकी सहायता, पर्यावरण और सामाजिक सुरक्षा उपायों का प्रवर्तन) स्वास्थ्य के क्षेत्र में विभिन्न पहलुओं पर स्थितिगत विश्लेषण में सहायता करना।	स्वास्थ्य (मैडिसिन या जन स्वास्थ्य क्षेत्र) या सामाजिक विज्ञान में एडवांस विश्वद्यालय की डिग्री । मैडिसिन या जन स्वास्थ्य क्षेत्र / संचारी रोगों में और / या बिजनेस एडिमिनस्ट्रेशन में स्नात्कोत्तर।	कम से कम 10+ वर्ष का अनुभव जिसमें से 5 वर्ष का अनुभव संक्रामक रोगों से संबंधित होना चाहिए ।	
2.	तकनीकी विशेषज्ञ (रोग सर्वेक्षण) (1)	60 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	मौजूदा एकीकृत रोग सर्वेक्षण कार्यकम (IDSP) राज्यों का क्षमता के आधार पर समुदाय आधारित सर्वेक्षण प्रणाली को सुदृढ बनाना । परियोजना के परिचालन और सराहनीय पहलुओं के प्रबंधन सहित परियोजना गतिविधियों के दैनिक सर्वेक्षण हेतु टीम लीडर का समर्थन करता है ।	मैडिसिन या जन स्वास्थ्य क्षेत्र / एपिडैमियोलॉजी / या संकामक रोगों में विश्विद्यालय की डिग्री ।	संचारी रोगों पर संकेंद्रित आपातकालीन स्थिति का प्रबन्ध करने में 5 वर्ष का गहन अनुभव ।	1,25,000/-
3.	तकनीकी विशेषज्ञ (प्रयोगशाला सामर्थ्य) (1)	60 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	प्रयोगशाला क्षमता तथा आई.सी.एम.आर. नेटवर्क में जांच प्रणाली के विकास में सहायता । सभी प्रयोगशालाओं में बायो—सेफ्टी जोखिम मूल्यांकन का प्रबन्ध करना । बायो—रिस्क प्रबन्धन प्रणाली के विकास को सम्मिलित करना । कोविड—19 की जांच एवं इलाज के दौरान उत्पन्न बेकार सामग्री के निपटारे व रोगाणुमुक्त करने हेतु विशेष मार्गदर्शन उपलब्ध करवाना ।	मैडिकल काउंसिल ऑफ इंडिया द्वारा मान्यताप्राप्त माईकोबायोलॉजी सहित एम.बी.बी.एस. में स्नात्कोत्तर ।	मैडिकल माईकोबायोलॉजी के क्षेत्र में 5 वर्ष का अनुभव ।	1,25,000/-
4.	प्रबन्ध विशेषज्ञ (1)	50 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	प्रबन्धन के सभी पहलुओं : योजनाओं, बोली दस्तावेजों के मसौदों, बोली का मूल्यांकन, पुरस्कार अनुशंसा, संविदा मसौदा व हस्ताक्षर, एस.टी.ई.पी. पोर्टल को संभालना, अंतर्राष्ट्रीय एम्बैसी व अभिकरणों को सहायता एवं सहयोग करना । प्रबन्धन एवं संविदा प्रबन्धन का निरीक्षण एवं सूचना तथा प्रबन्धन के बाद पुनर्विचारों का संचालन करना।	विश्वविद्यालय से किसी भी क्षेत्र में स्नातक । सप्लाई चेन मैनेजमेंट मे एम.बी.ए. या स्नात्कोत्तर डिप्लोमा वांछनीय है । किसी भी जन स्वास्थ्य कार्यक्रम में अनुभव को प्राथमिकता । कम्पयूटर पर कार्य का ज्ञान ।	क्षेत्र में औषध एवं अन्य पदार्थों के प्रबन्धन में पांच वर्ष के अनुभव को प्राथमिकता ।	1,00,000/-
5.	परामर्शदाता वित्त (1)	50 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	वित्त संबंधी सभी पहलुओं पर वित्त प्रबन्ध विशेषज्ञ / पी.एम.यू को एस.ओ.ई. की सभीक्षा, आई.यू.एफ.आर. तैयार करना, ऑडिट रिर्पोट एवं अनुपालन, तथा आपातकालीन स्थिति में प्रभावकारी सुपुर्दगी हेतु अन्य किसी प्रकार के वित्त संबंधी मामलों में सहयोग करना ।	बी.कॉम / सी.ए / एम.बी.ए. / एम.कॉम या संबंधित क्षेत्र में स्नातक ।	करने तथा वित्त संबंधी कियाविधियों सहित बाहरी शाखाओं व अन्य सरकारी विभागों में कार्य करने का कम से कम 5 वर्ष का अनुभव । पी.एफ.एम.एस. पर कार्य करने का अनुभव वांछनीय है ।	75,000/-
6.	प्रोग्राम सहायक (2)	40 वर्ष से अधिक नहीं	08.03.21	परियोजनाओं को कियान्वित करने में सहायता ।	किसी भी क्षेत्र में स्नातक	स्वास्थ्य के क्षेत्र में 5वर्ष या अधिक का अनुभव।	60,000/-

साक्षात्कार / स्किल टेस्ट हेतु आने वाले योग्य उम्मीदवारों के लिये उपरोक्तानुसार शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि उपरोक्तानुसार तिथि / समय पर राष्ट्रीय रोग नियंत्रण केन्द्र, 22—शामनाथ मार्ग, (सिविल लाईन मेद्रो स्टेशन के पास) दिल्ली—110054 को सूचित किया जाएगा । योग्य उम्मीदवार अपना नाम अपने संक्षिप्त विवरण, मूल प्रमाणपत्र, एक पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ तथा उनकी सत्यापित प्रतियों सहित प्रातः 9.30 बजे से 11.00 बजे तक रिजस्टर करवा सकते हैं । ठीक 11.00 बजे पंजीकरण बन्द कर दिया जाएगा । 11.00 बजे के बाद आने वाले उम्मीदवारों के विषय में विचार नहीं किया जाएगा । साक्षात्कार / स्किल टेस्ट के लिये आने वाले उम्मीदवार उपरोक्त विर्णित शर्तों को पूरा करना सुनिश्चित कर लें ।

देशव्यापी कोविड-19 के चलते सामाजिक दूरी बनाने हेतु साक्षात्कार / स्किल टेस्ट का आयोजन बैच अनुसार किया जाएगा ।

(प्रकाश डोवाल) प्रशासनिक अधिकारी कृते निदेशक

Email: prakashdoval@gmail.com

Phone No. 011-23971875

::3:: CURRICULUM VITAE

(Post applied ______ Sl. No._____

ost applied			Sl. N	lo	_
ONTACT INF	ORMATION				
Name					
Address					
Telephone/ Ce	ll Phone				
_					
Email					
Personal inform		1			
Date of birth a 08.03.2021	nd age as on				
Place of birth					
Gender					
Marital status					
Spouse / Fathe	er's Name				
EDUCATION	FROM HIGHES	OT TO	10 TH		
Degree/ certific	cate	Instit	ute		Year of passing and % Marks/
					CGPA
			ATEST ATTACH SHEE	Γ	
Sr. No.	Organization an	d Experience (Specify)		Service	
Designation	place			fromto_)
Please fill up	the form in capi	ital let	ters, attested copy of degr	rees/ certificate should b	e attached with application

Please fill up the form in capital letters, attested copy of degrees/ certificate should be attached with application form. Originals may be brought with application form at the time of registration for verification.

आवेदित पद————		कम.सं		
सम्पर्क सूचना				
नाम				
पता				
दूरभाष / मोबाईल नं.				
ई-मेल				
दूरभाष / मोबाईल नं. ई–मेल व्यक्तिगत सूचना	·		·	
05.03.2021 / 08.03.2021 क	ो आयु			
जन्म स्थान				
लिंग				
वैवाहिक स्थिति				
पति / पिता का नाम				
शैक्षिक योग्यता उच्चत	म से 10वीं तक			
<u>डिग्री / प्रमाणप</u> त्र	संस्थान		पास करने का वर्ष व	प्रतिशत / सी.जी.पी.ए.
रोजगार इतिवृत(емі		ORY FROM LATEST AT	TTACH SHEET)	
कम सं. व पदनाम	संस्थान एवं स्थान	अनुभव (विशेष)	सर्विस	
				से
				तक

CURRICULUM VITAE

उम्मीदवार के हस्ताक्षर